UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

Số: 50/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Châu, ngày 13 tháng 05  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo An toàn vệ sinh lao động –

Phòng chống cháy nổ xã Kỳ Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn, vệ sinh lao động số 84/2015/QH13 của Quốc hội nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Xét đề nghị của Công chức VHXH, sau khi thống nhất với Ban chấp hành

Công đoàn cơ sở xã Kỳ Châu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo An toàn vệ sinh lao động - Phòng chống cháy

nổ xã Kỳ Giang gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Trần Công An, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

2. Ông Phạm Hồng Thái, Trưởng Công an xã - Phó ban;

3. Bà: Đặng Thị Hiếu, Công chức VHXH – Thư ký;

4. Ông: Trần Bách Chiến, Cán bộ VHXH - Thành viên;

5. Bà: Lê Thị Bích Nhuận, Công chức Kế toán, ngân sách xã - Thành viên;

6. Ông: Nguyễn Thanh Tâm, Trưởng trạm Y tế xã - Thành viên;

7. Bà: cao Bùi Thùy Trinh, Công chức Địa chính xây dựng - Thành viên;

8. Bà: Nguyễn Hoàng Yến, Công chức Văn phòng thống kê – Thành viên;

- Kính mời Chủ tịch và Phó Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã, Chủ tịch Uỷ

ban MTTQ xã và Trưởng các đoàn thể xã tham gia thành viên Ban chỉ đạo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Xây dựng Kế hoạch và chỉ đạo thực hiện Kế hoạch An toàn vệ sinh lao

động - Phòng chống cháy nổ trên địa bàn xã;

- Triển khai các hoạt động Tháng hành động An toàn vệ sinh lao động theo

chủ đề của Hội đồng An toàn, vệ sinh lao động Trung ương quy định.

Ban chỉ đạo được phép điều động cán bộ, công chức các cơ quan thuộc thẩm

quyền quản lý để phục vụ cho việc thực hiện chương trình kế hoạch đề ra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND -

UBND xã, Công đoàn cơ sở xã Kỳ Châu và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Lao động TBXH;

- Thường trực Đảng uỷ; HĐND xã;

- UBMTTQ xã và các đoàn thể;

- Công an xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Công An

		tranconganh.kychau@hatinh.gov.vn
	2023-05-26T16:37:51+0700

		ubkychau.ka@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T14:19:54+0700